

Material Momento 1

Quant.	Material	V. Unitário	V.Total	V.Uni.C/desc.	V.Total
15	Tubo de aço inox de 1 1/2" # 3mm x 6,0	R\$ 785,00	R\$ 11.775,00	R\$ 590,00	R\$ 8.850,00
8	Tubo de aço inox de 1 1/4" # 2,77mm x 6,0	R\$ 595,00	R\$ 4.760,00	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
70	Chapas de fixação Policarbonato	R\$ 8,00	R\$ 560,00	R\$ 8,00	R\$ 560,00
10	Chapa de Ferro # 1/4 x100 x 130	R\$ 22,00	R\$ 220,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00
6	Chapa de Ferro # 1/4 x200 x250	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 38,00	R\$ 228,00
4	Chapa de Ferro # 1/4 x200 x150	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00
100	Bucha de ferro e Parafusos	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1,80	R\$ 180,00
25	Disco de Desbaste norton super 4 1/2"	R\$ 4,60	R\$ 115,00	R\$ 3,45	R\$ 86,25
40	Disco de Lixa 4 1/2" Gr 100	R\$ 2,80	R\$ 112,00	R\$ 2,10	R\$ 84,00
30	Disco de Lixa 4 1/2" Gr 60	R\$ 2,80	R\$ 84,00	R\$ 2,10	R\$ 63,00
12	Escova de Pita 8 x 1	R\$ 34,00	R\$ 408,00	R\$ 25,00	R\$ 300,00
12	Escova de Pita 8 x 1	R\$ 39,00	R\$ 468,00	R\$ 29,00	R\$ 348,00
7	Escova de Sisal 10 x 2	R\$ 27,00	R\$ 189,00	R\$ 21,00	R\$ 147,00
5	Lixa Fita Gr 150	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 83,00	R\$ 415,00
4	Lixa Fita Gr 320	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 83,00	R\$ 332,00
5	Pasta Sebo Jacaré 25 Kg	R\$ 66,00	R\$ 330,00	R\$ 49,00	R\$ 245,00
11	Roda PG 50 x 150 Gr 100	R\$ 36,00	R\$ 396,00	R\$ 27,00	R\$ 297,00
11	Roda PG 50 x 150 Gr 120	R\$ 36,00	R\$ 396,00	R\$ 27,00	R\$ 297,00
11	Roda PG 50 x 150 Gr 150	R\$ 36,00	R\$ 396,00	R\$ 27,00	R\$ 297,00
11	Roda PG 50 x 150 Gr 220	R\$ 36,00	R\$ 396,00	R\$ 27,00	R\$ 297,00
11	Roda PG 50 x 150 Gr 320	R\$ 36,00	R\$ 396,00	R\$ 27,00	R\$ 297,00
8	Roda PG 50 x 250 Gr 100	R\$ 96,00	R\$ 768,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00
8	Roda PG 50 x 250 Gr 120	R\$ 96,00	R\$ 768,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00
8	Roda PG 50 x 250 Gr 150	R\$ 96,00	R\$ 768,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00
8	Roda PG 50 x 250 Gr 220	R\$ 96,00	R\$ 768,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00
8	Roda PG 50 x 250 Gr 320	R\$ 96,00	R\$ 768,00	R\$ 72,00	R\$ 576,00
6	Cilindro de Argônio de 4 Mt ³	R\$ 90,00	R\$ 540,00	R\$ 68,00	R\$ 408,00
8	Vareta de Solda Tig Aço Inox 2 mm	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 57,00	R\$ 456,00
10	Vareta de Solda Tig Aço Inox 3 mm	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 57,00	R\$ 570,00
		Total	R\$ 30.361,00	Total	R\$ 21.637,25
		Total c/ ISS	R\$ 1.518,05	Total c/13%	R\$ 2.812,84
		Total Geral	R\$ 31.879,05	Total Geral	R\$ 24.450,09

Unibanco

AG : 0465

C/C : 114565 - 0

Keepe Marine Serviços Náuticos Ltda.

Sem mais, ficamos a disposição para quaisquer outros tipos de esclarecimento.

Atenciosamente,